

J. C. Engineering ApS

Jespervej 45
3400 Hillerød

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/10/2019

Finn Bentzen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden J. C. Engineering ApS
Jespervej 45
3400 Hillerød

Telefonnummer: 27850714

CVR-nr: 10731372

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. juli 2018 - 30. juni 2019 for J. C. Engineering ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Hillerød, den 25/09/2019

Direktion

Jørgen Clifford Jensen

Bestyrelse

Jørgen Clifford Jensen

Hjalte Sandvang Jensen

Mathias Sandvang Jensen

Maja Sandvang Jensen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive arkitekt- og tegnestuevirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Vi henviser til efterstående balance og resultatopgørelse, som - også under hensyn til perioden efter regnskabsårets udgang - indeholder alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomheden i det forløbne år.

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et resultat på kr. 344.547 og balancen pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 2.246.936 inklusiv forslag om udlodning af udbytte med kr. 54.000.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten aflægges efter Årsregnskabslovens regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling må tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelse

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer m.v.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger vedrørende finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktionen i fremme valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen

Balance

Materielle anlægsaktiver

Biler, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på en vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Biler 6 - 7 år

Driftsmateriel og inventar 6 - 7 år

Aktiver med en kostpris på under t.kr. 13,2 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Værdipapirer

Værdipapirer indregnet under omsætningsaktiver måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen.

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelsen af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteværdier, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte skatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22%.

Gældsforpligtelser

Gæld i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger samt kortfristede værdipapirer, der uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelig risiko for værdiændringer.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning	1	1.733.821	1.909.852
Vareforbrug		-104.976	-22.569
Eksterne omkostninger		-158.828	-132.072
Bruttoresultat		1.470.017	1.755.211
Personaleomkostninger	2	-1.032.086	-835.053
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-20.917	-29.977
Resultat af ordinær primær drift		417.014	890.181
Andre finansielle indtægter		30.410	0
Øvrige finansielle omkostninger		-7.133	-5.329
Ordinært resultat før skat		440.291	884.852
Skat af årets resultat	4	-95.744	-201.717
Årets resultat		344.547	683.135
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		54.000	52.900
Overført resultat		290.547	630.235
I alt		344.547	683.135

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		80.965	107.954
Materielle anlægsaktiver i alt	5	80.965	107.954
Anlægsaktiver i alt		80.965	107.954
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		191.125	431.146
Andre tilgodehavender		12.000	60.000
Tilgodehavender i alt		203.125	491.146
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.530.337	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.530.337	0
Likvide beholdninger		933.076	1.956.493
Omsætningsaktiver i alt		2.666.538	2.447.639
Aktiver i alt		2.747.503	2.555.593

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		1.992.936	1.702.389
Forslag til udbytte		54.000	52.900
Egenkapital i alt		2.246.936	1.955.289
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Skyldig selskabsskat		99.867	202.774
Langfristede gældsforpligtelser i alt		99.867	202.774
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.574	48.841
Skyldig selskabsskat		2.774	14.317
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		395.352	334.372
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		400.700	397.530
Gældsforpligtelser i alt		500.567	600.304
Passiver i alt		2.747.503	2.555.593

Noter

1. Nettoomsætning

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Omsætning	1.733.821	1.909.852
	<u>1.733.821</u>	<u>1.909.852</u>

2. Personaleomkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Løn og gager	1.019.064	823.601
Pension	0	0
Sociale omkostninger inkl. ATP	4.994	5.754
Kursus	0	0
Øvrige personaleomkostninger	8.028	5.698
	<u>1.032.086</u>	<u>835.053</u>

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Biler	5.786	9.802
Driftsmateriel og inventar	15.131	20.175
Tab ved salg af anlægsaktiver	0	0
	<u>20.917</u>	<u>29.977</u>

4. Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Aktuel skat	99.867	202.774
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	- 4.123	- 1.057
	<u>95.744</u>	<u>201.717</u>

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Biler	Driftsmateriel og inventar.
	kr.	kr.
Kostpris primo	112.431	138.589
Tilgang	0	0
Afgang	-0	- 0
Kostpris ultimo	112.431	138.589
Af- og nedskrivning primo	- 65.000	- 78.066
Årets afskrivning	- 11.858	- 15.131
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	- 76.858	- 93.197
Regnskabsmæssig værdi ultimo	35.573	45.392

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1